peritia litterarū qui legē dñi quotidie reuoluere lectiōe iubent.
 Et forte q̄ sacerdotes legem quotidie legere iubeant nō frequē
 ter inuenies. Princeps nō quotidie legit & cūctis dieb⁹ vite sue.
 Quia qua die nō legerit legē/ei nō dies vite sed mort⁹ est. Hoc
 utiq; sine difficultate illitterat⁹ nō faciet. Vñ & in litteris quas
 regē romanorū ad francorū regem transmisse recolo: q̄b⁹ hor-
 tabatur/ vt liberos suos liberalibus disciplinis institui pcuraret:
 hoc iter cetera eleganter adiecit/ quia rex illitterat⁹ est q̄si a sin⁹
 coronatus. Si tamen ex dispensatione/ ob egregie virtutis me-
 ritū principē contingat esse nō litteratū eundē agi litteratorum
 cōsiliis vt ei res recte procedat necesse est. Assistant ergo ei na-
 than ppheta & sadoch sacerdos/ et fideles filii pphetarū/ qui eū
 a lege dei diuertere nō patiātur/ & quā ipse oculis animo nō ostē-
 dit/ linguis suis introducant quasi quodā auriū hostio litterati.
 Legat itaq; mens principis in lingua sacerdotis: & quicq̄d egre-
 giū videt in moribus/ quasi legē dñi veneret. Nā vita & lingua
 sacerdotū quasi quidā vite liber est ī facie populorū. Eo forte spe-
 ctat q̄ exemplar legis a sacerdotibus leuitice tribus iubetur as-
 sumi/ quia predicatione eorū debz positas cōmissi magistratus
 gubernacula moderari. Nec ex ps oīno lectiōis ē/ q̄ & si ipse non
 legit que legūtur ab aliis fideliter audit. Qui vero neutrū facit
 quō incrementū precepti qd̄ p̄cipitur fideliter adimplebit⁹. Con-
 cursus nāq; desiderabiliū omniū sapientie accessio est. Ptholo-
 meus ad cumulū beatitudinis nōne sibi deesse aliquid credidit
 donec assitis septuaginta interpretibus licet gentilis esset legeꝝ
 domini grecis communicauit⁹. Nihil enim refert an̄ interptes
 in eadē cellula clausi cōtulerint an̄ pphetauerit in diuersis dum
 cōstet regē in veritatis inquisitione sollicitū legē dñi in greciā tra-
 iecisse. In actis noctibus legisse me memini q̄ cū philippi ma-
 cedonis morū legantur in signa/ inter cetera litteratoriū studiū
 quasi belli negocia/ & victoriarū triūphos liberalitatē mēse/ hu-
 manitatis officiū & quecūq; lepide comicūq; dicta sūt colorauit.
 Verū & hoc ipsum in quo se aliis excellentiore nouerat: quasi bo-
 norū hereditariorū fundamentū ad vnicū quē sperabat regni &
 felicitatis futurū heredē/ transmittere curauit. Ob hanc causam
 eplā eius destinata aristoteli nup̄ nati alexādri/ vt sperabat ma-
 gistro visa est exscribēda. Est igitur concepta ad hanc ferme sen-
 tentiā. Philippus aristoteli salutē: filiū mihi genitū scito: q̄ equi-
 dem diis habeo grām/ nō pinde quia nat⁹ est: q̄ pro eo q̄ eū na-
 sci p̄tigūt tēporibus vite tue. Spero etenī fore vt educatus erudi-